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ПОРЯДОК ДЕННИЙ

засідання Робочої групи з питань надрокористування № 2-РГ/2022
1. Інформація щодо правомочності проведення засідання Робочої групи з питань надрокористування.

2. Розгляд та затвердження порядку денного засідання Робочої групи з питань надрокористування.

3. Розгляд питання щодо надання спеціальних дозволів на користування 
4. Розгляд питання щодо продовження строку дії спеціальних дозволів на користування надрами 
5. Розгляд питань щодо внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 17 Порядку.

6. Розгляд питань щодо зупинення та анулювання спеціальних дозволів на користування надрами.

7. Розгляд питання щодо поновлення дії спеціальних дозволів на користування надрами.

СЛУХАЛИ:

1.
Інформацію голови Робочої групи з питань надрокористування, директора Департаменту державного геологічного контролю Держгеонадр Гончаренка В. В. щодо правомочності проведення 21.02.2022 засідання Робочої групи з питань надрокористування.

Наказом Державної служби геології та надр України від 16.12.2020 № 584 «Про утворення дорадчо-консультативного органу Державної служби геології та надр України» утворено Робочу групу з питань надрокористування в складі, що додається до цього наказу та затверджено Положення про Робочу групу з питань надрокористування (далі – Положення).

Наказом Державної служби геології та надр України від 13.04.2021 № 287 «Про внесення змін до складу Робочої групи з питань надрокористування» затверджено зміни у складі Робочої групи з питань надрокористування.

Наказом Державної служби геології та надр України від 17.06.2021 № 455 «Про внесення змін до складу Робочої групи з питань надрокористування» затверджено зміни у складі Робочої групи з питань надрокористування.
Наказом Державної служби геології та надр України від 08.02.2022 № 53 «Про внесення змін до складу Робочої групи з питань надрокористування» затверджено зміни у складі Робочої групи з питань надрокористування.

Згідно із зазначеним Положенням формою роботи Робочої групи з питань надрокористування (далі – Робоча група) є засідання, які скликаються за рішенням Голови цієї Робочої групи. 

Засідання Робочої групи, на якому присутні дві третини її членів, відповідно до абзацу п’ятого пункту 6 Положення є правомочним.

УХВАЛИЛИ: розпочати 21.02.2022 засідання Робочої групи, у зв’язку із присутністю на засіданні Робочої групи двох третин її членів.

СЛУХАЛИ:

2. Інформацію голови Робочої групи з питань надрокористування, директора Департаменту державного геологічного контролю Держгеонадр Гончаренка В. В. щодо затвердження порядку денного засідання Робочої групи.

УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний засідання Робочої групи від 21.02.2022 в цілому.
СЛУХАЛИ:

3.
Інформацію щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами  відповідно до пункту 8 Порядку.
3.1. Інформацію начальника Відділу використання надр та забезпечення 
виконання процедур надання спеціальних дозволів Хтеми А. В. щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 8 Порядку. 

УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами згідно з 
пунктом 8 Порядку, а саме: видобування корисних копалин, якщо заявник на підставі спеціального дозволу на користування надрами за власні кошти здійснив геологічне вивчення ділянки надр та підрахунок запасів корисних копалин, який затверджено в установленому порядку, та подав документи на отримання спеціального дозволу на видобування корисних копалин відповідного родовища не пізніше ніж протягом трьох років після затвердження запасів, відповідно до Переліку:
Перелік
	№ з/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	Суб’єкт

господарювання
	Вид

користування 
надрами,
корисна
копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Пропозиції

	1. 
	30609354
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШАЯНСЬКІ МІНЕРАЛЬНІ ВОДИ"
	видобування корисних копалин, питні підземні води
	Вишківське-1 родовище Вишківська-1 ділянка (свердловина № 07/07)
	Закарпатська
	надати на 20 років

	2. 
	32815075
	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКВОДОКАНАЛ" ТОКМАЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	видобування корисних копалин, питні підземні води
	Північно-Токмацьке родовище Північно-Токмацька ділянка (свердловини №№ 8, 9, 17, 20, 22, 815-В(6), 
2008-ре, 11, 12, 3864/14, 3864/16, 1, 5, 7, 821-В(1), 839-В(3), 2765-11)
	Запорізька
	надати на 20 років

	3. 
	32721857
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОКОМПЛЕКС "ЗЕЛЕНА ДОЛИНА"
	видобування корисних копалин, питні та технічні підземні води
	Зеленодолинське родовище ділянки «Вила» (свердловина № 645), «Тиманівська» (свердловина № 795), «Паланська» (свердловина № 1), «Гнатківська» (свердловина № 2) 
	Вінницька
	надати на 20 років

	4. 
	39707095
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІТОЛІТ"
	видобування корисних копалин, вапняк
	Південно-Закупнянське родовище
	Хмельницька
	надати на 20 років


3.2. Інформацію начальника Відділу використання надр та забезпечення 
виконання процедур надання спеціальних дозволів Хтеми А. В. щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 8 Порядку. 

УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами згідно з 
пунктом 8 Порядку, а саме: геологічного вивчення та видобування корисних копалин місцевого значення, відповідно до Переліку:
Перелік
	№ з/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	Суб’єкт

господарювання
	Вид

користування 
надрами,
корисна
копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Пропозиції

	1. 
	31917356
	ТОВАРИСТВО З ОБ-МЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКИЙ ПІСОК"
	видобування корисних копалин, пісок
	Подокалинівське родовище Ділянки № 1 та № 2
	Херсонська
	надати на 
8 років


3.3. Інформацію начальника Відділу використання надр та забезпечення 
виконання процедур надання спеціальних дозволів Хтеми А. В. щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 8 Порядку. 

УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами згідно з 
пунктом 8 Порядку, а саме: геологічного вивчення, в тому числі дослідно-промислової розробки, видобування підземних вод (крім мінеральних) для всіх потреб, крім виробництва фасованої питної води, за умови, що обсяг видобування питних підземних вод з водозаборів перевищує 300 куб. метрів на добу, відповідно до Переліку:
Перелік
	№ з/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	Суб’єкт

господарювання
	Вид

користування 
надрами,
корисна
копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Пропозиції

	1. 
	36843876
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВІ ПРОДУКТИ УКРАЇНА"
	геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, питні підземні води
	ділянка Жашківська-1, де розташований водозабір підприємства (свердловини №№ 1, 2, 3) 
	Черкаська
	надати на 
5 років

	2. 
	44051049
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНДУСТРІАЛЬНИЙ ПАРК «ЖОВКВА»
	геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, питні підземні води
	ділянка "Жовква" (свердловина № 7000)
	Львівська
	надати на 
5 років


3.4. Інформацію начальника Відділу використання надр та забезпечення 
виконання процедур надання спеціальних дозволів Хтеми А. В. щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 8 Порядку. 

УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи щодо надання спеціальних дозволів на користування надрами згідно з 
пунктом 8 Порядку, а саме: виконання угод про розподіл продукції, відповідно до Переліку:
Перелік
	№ з/п
	Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний номер іноземного підприємства
	Суб’єкт

господарювання
	Вид

користування

надрами,

корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Пропозиція

	1. 
	26635470; 11847598
	ПРЕДСТАВНИЦТВО «ЙОРК ЕНЕРДЖИ (Ю-КЕЙ) ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД»; КОМПАНІЯ «ЙОРК ЕНЕРДЖИ (Ю-КЕЙ) ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД» (YORK ENERGY (UK) HOLDINGS LIMITED)
	геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ з подальшим видобуванням нафти і газу (промислова розробка родовищ), виконання робіт (провадження діяльності), передбачених угодою про розподіл продукції, газ природний, газ сланцевих товщ, газ центрально-басейново-го типу, газ (метан) вугільних родовищ, нафта, конденсат
	ділянка Ічнянська
	Чернігівська
	надати на 50 років (з Дати набуття чинності (08.11.2021))


СЛУХАЛИ:

4. Інформацію начальника Відділу використання надр та забезпечення 
виконання процедур надання спеціальних дозволів Хтеми А. В. щодо продовження строку дії спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 14 Порядку.

УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи щодо продовження строку дії спеціальних дозволів на користування надрами згідно з пунктом 14 Порядку, відповідно до Переліку:
Перелік
	№ п/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	№

спец .доз-волу
	Дата видачі
	Надро-

користувач
	Вид

користування надрами,

корисна 
копалина
	Назва

об’єкту
	Область
	Пропозиції

	1. 
	30019775
	4865
	18.10.2017
	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"
	геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ, газ природний, нафта, конденсат
	Розумівсько-Мажарівська площа
	Харківська, Полтавська
	продовжити строк дії  на 5 років


СЛУХАЛИ:

5. Інформацію начальника Відділу використання надр та забезпечення виконання процедур надання спеціальних дозволів Хтеми А. В. щодо внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 17 Порядку.
УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи щодо внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 17 Порядку, згідно з Переліком:
Перелік
	№

з/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	№

спец.

доз-волу


	Дата видачі
	Надро-користувач
	Вид

користування надрами,
корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Пропозиції

	1. 
	39378939
	6530
	18.06.2021
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІВНЕ-БУДМАТЕРІАЛИ"
	видобування корисних копалин, пісок
	Процівське родовище (Північна і Південна ділянки)
	Київська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	2. 
	00292385
	831
	27.03.1997
	ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ГНІВАНСЬКИЙ КАР`ЄР"
	видобування корисних копалин, мігматит, чарнокіт, гнейс
	Витавське родовище
	Вінницька
	перенести розгляд питання

	3. 
	23306374
	4652
	28.12.2007
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛЮС" ЛТД
	видобування корисних копалин, пісок
	Здовбицьке родовище
	Рівненська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили 

	4. 
	43630605
	6540
	30.07.2021
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САНАТОРНО-ОЗДОРОВЧИЙ КОМПЛЕКС "БРУСНИЦЯ"
	видобування корисних копалин, підземні мінеральні води
	Брусницьке родовище Брусницька ділянка (свердловини №№ 516-ре, 31-П)
	Чернівецька
	позитивного рішення не прийнято

	5. 
	30019775
	4865
	18.10.2017
	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"
	геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ, газ природний, нафта, конденсат
	Розумівсько-Мажарівська площа
	Харківська, Полтавська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили 

	6. 
	38559384
	4964
	29.12.2018
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРУМ СВМ"
	геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ з подальшим видобуванням нафти і газу (промислова розробка родовищ), нафта, газ, розчинений у нафті
	Оборівська площа
	Чернігівська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили


6. Інформацію директора Департаменту державного геологічного контролю Гончаренка В. В. щодо зупинення дії та анулювання спеціальних дозволів на користування надрами.
6.1 Інформацію директора Департаменту державного геологічного контролю Гончаренка В. В. щодо зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами. 

УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи, відповідно до переліку

Перелік 

	№№ п/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами


	Строк дії
	Назва

родовища,

корисна 

копалина,

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно з  ЄДРПОУ, 

власник спеціального дозволу на користування надрами  
	Порушення 

вимог 

законодавства

України
	Підстава

згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою

КМУ від 30.05.2011

№ 615 
	Пропозиції Робочої групи з питань надрокористування щодо подальшої дії спеціальних дозволів на користування надрами

	
	Реєстраційний номер 
	Дата видачі
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	750
	11.01.1997
	До 11.01.2037
	Вирівське 

ділянка № 4 граніт 

Рівненська
	00290239 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВИРІВСЬКИЙ КАР’ЄР»
	Пункти 3, 14 статті 44 Водного Кодексу України; стаття 9 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	Підпункти 3, 5  пункту 21. Зупинити дію дозволу  
	Направити до ДЕІ лист надрокористувача від 02.02.2022 № 309. Розглянути після отримання відповіді від ДЕІ

	2. 
	3315
	19.12.2003
	До 19.12.2033
	Північно-Слобідське габро-лабрадорит Житомирська
	32366133 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АДАЖІО»
	Статті 151, 24, 51, 53 Кодексу України про надра;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	Підпункти 1, 3  пункту 21. Зупинити дію дозволу  
	Надати термін на усунення порушень до 01.06.2022

	3. 
	4029
	12.09.2006
	20
	Угерське 

питні підземні води 

Львівська
	30019801 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРТРАНСГАЗ» 
	Стаття 24 Кодексу України про надра; стаття 93 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	Підпункти 1, 3  пункту 21. Зупинити дію дозволу  
	Надати термін на усунення порушень до 01.06.2022

	б) геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ вуглеводнів з подальшим видобуванням 

	4. 
	4961
	29.12.2018
	20
	Площа 

Цимбалівська газ природний Полтавська
	41914545 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АТАЛАН»
	Стаття 24 Кодексу України про надра, абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності» 
	Підпункти 1, 3  пункту 21; абзац другий  частини першої статті 26 Закону України «Про нафту і газ».   Зупинити дію дозволу  
	Надати термін на усунення порушень до 01.06.2022

	5. 
	5052
	19.12.2019
	20
	Ділянка 

Ватажівська 

нафта 

Полтавська
	40833371 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«НАФТА РВ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра, абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності» 
	Підпункти 1, 3  пункту 21; абзац другий  частини першої статті 26 Закону України «Про нафту і газ».   Зупинити дію дозволу  
	Надати термін на усунення порушень до 01.06.2022


6.2. Інформацію директора Департаменту державного геологічного                   контролю Гончаренка В. В. щодо  анулювання спеціальних дозволів на користування надрами.

УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи, відповідно до переліку

Перелік

	№№ п/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами


	Строк дії
	Назва 

родовища,

корисна копалина,

місцезнаходження

(область)
	Код згідно з               ЄДРПОУ, 

Власник спеціального дозволу на користування надрами
	Підстава згідно з Законом України «Про дозвільну систему у  сфері господарської діяльності», Кодексом України про надра, Законом України «Про нафту і газ» 
	Підстава

згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою КМУ від 30.05.2011

№ 615 
	Пропозиції Робочої групи з питань надрокористування щодо подальшої дії спеціальних дозволів на користування надрами

	
	№
	Дата видачі
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	2743
	29.07. 2002
	До 29.07. 2032
	Хороснівське пісок

 Львівська
	19170165 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Н.П.Б»
	Абзац другий частини сьомої статті 4-1
	Пункт 22 Анулювати
	Анулювати

	2. 
	6414
	20.07.2020
	19
	Саксаганське руди  заліза Дніпропетровська
	42952267 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНСЬКА ГІРНИЧОДОБУВНА КОМПАНІЯ»
	Пункт 1 частини першої статті 26 Кодексу України про надра
	Пункт 22. Анулювати
	Анулювати з дати видачі оригіналу нового дозволу (з 17.02.2022

	в) геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка

	3. 
	1847
	25.12. 2001
	Продовжено на період АТО
	Східно-Євсугська площа

 газ природний, нафта, конденсат Луганська
	25168700                            ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТРАТУМ                      УКРАЇНА»
	Пункт 1 частини першої статті 26 Кодексу України про надра
	Пункт 22. Анулювати
	Анулювати 

	4. 
	1848
	25.12. 2001
	Продовжено на період АТО
	Західно-Євсугська площа 

газ природний, нафта, конденсат Луганська
	25168700                            ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТРАТУМ                      УКРАЇНА»
	Пункт 1 частини першої статті 26 Кодексу України про надра
	Пункт 22. Анулювати
	Анулювати 

	5. 
	4870
	18.12.2017
	5
	Ділянка 

Великолюбінська  питні підземні води 

Львівська
	35413749 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРГІЯ-ТЕПЛО-ВОДОСЕРВІС»
	Пункт 1 частини першої статті 26 Кодексу України про надра
	Пункт 22. Анулювати
	Анулювати 


7. Інформацію директора Департаменту державного геологічного                   контролю Гончаренка В. В. щодо поновлення дії спеціальних дозволів на користування надрами.

УХВАЛИЛИ: рекомендувати Держгеонадрам врахувати пропозиції Робочої групи, відповідно до переліку
Перелік

	№№ з/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Строк дії
	Назва родовища, корисна копалина, місцезнаходження (область)
	Код згідно з ЄДРПОУ, власник спеціального дозволу на користування надрами
	Підстава згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого Постановою КМУ від 30.05.2011 

№ 615
	Пропозиції Робочої групи з питань надрокористування щодо подальшої дії спеціальних дозволів на користування надрами

	
	Реєстраційний 

номер
	Дата видачі
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) експлуатація

	1. 
	3827
	12.05. 2006
	До 12.05.2033
	Новохміль-ницьке

 ділянка Лісова мінеральні лікувальні радонові води 

Вінницька
	5413669 

ТОВАРИСТВО З  

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САНАТОРІЙ 

«ПОДІЛЛЯ»
	Абзац дванадцятий пункту 21
	Поновити 
дію

	2. 
	4733
	22.10.2008
	20
	Жеребилівське  пісок 

Вінницька
	2249105270              ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

МОСКАЛЮК ОЛЕГ 

ПЕТРОВИЧ
	Абзац дванадцятий пункту 21
	Поновити 
дію


Присутні члени Робочої групи:

	1. 
	Губа С. М. ___________________


	2. 
	Хтема А. В. __________________

	3. 
	Бовсунівський П.В. ____________

	4. 
	Бурлуцький М.С. ______________



	5. 
	Подкопаєва А.В. ______________

	6. 
	Савлучинський О. М.___________


	7. 
	Слотецький В. В. ______________
	
	


